

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

## افزوده شدن ۲۴ خوابگاه برای متاهلین در شیراز

◀**مریم شمالیان - گروه خبر**

یک‌سوم از خوابگاه‌های دانشگاه علوم پزشکی شیراز خوابگاه متاهلین است؛ یعنی ۱۸۰ واحد از این خوابگاه‌ها داشتیم که ۲۴ واحد دیگر به آنها افزوده شد.

نشست خبری دکتر محمدحسین انباردار، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با موضوع اقدامات و دستاوردهای دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه فرهنگی و دانشجویی برگزار شد.

وی در این نشست گفت: معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز ترکیبی از اقدامات فرهنگی و دانشجویی است.

انباردار ادامه داد: مدیریت‌های فرهنگی، تربیت بدنی، دانشجویی و سبک زندگی اسلامی زیرمجموعه معاونت فرهنگی و دانشجویی است و در حوزه دانشجویی به اداره خوابگاه‌ها، صندوق رفاه و تغذیه دانشجویی و... در این معاونت پرداخته می‌شود. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز اضافه کرد: در حوزه خوابگاه‌ها با انتقال دانشگاه شهید دوران به سنایت صدرا، یک سرای دانشجویی دختران به نام سرای غدیر که بالغ بر ۱۰۰۰ نفر ظرفیت دارد ایجاد شده‌ است. وی اعلام کرد: این سرای دانشجویی شامل سالن چندمنظوره ورزشی و پارک روباز به نام پارک فدک است که در کنار این خوابگاه در حال راه‌اندازی است.

بسه گفته انباردار، برای حدود ۲۵۰ نفر با احداث خوابگاه حضرت معصومه(س) با رقم ۳۰نیم‌میلیارد به ظرفیت خوابگاه دختران دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزوده شده است.

وی ادامه داد: یک‌سوم از خوابگاه‌های دانشگاه علوم پزشکی شیراز خوابگاه متاهلین است؛ یعنی ۱۸۰ واحد داشتیم که ۲۴ واحد دیگر به آنها افزوده شد. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز همچنین اظهار داشت: زمینی کنار خوابگاه علوی ساخته شده که برای متاهلین است و ۱۲واحدی می‌باشد که به نام خوابگاه قاطمی در میدان نمازی در حال احداث با اعتبار حدود ۵۰میلیارد تومان است.

وی افزود: نیم از هزینه آن را مجمع خیرین فارس متقبل شده و حدود ۴۰ درصد تاکنون پیشرفت فیزیکی داشته است؛ همچنین یک خوابگاه بیمارستانی با یابون در بیمارستان نمازی برای بالغ بر ۵۰ نفر ظرفیت ایجاد می‌کند.

#### مدیرعامل هلال احمر فارس خبر داد:

## گسترش زیرساخت‌های امدادی در پهنه استان

◀**درویشی: کلنگ احداث پایگاه امداد و نجات بین شهری سروستان به زمین خورد**

◀**سعیدرضا امیرآبادی - شیرازنویں**

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس از آیین کلنگ‌زنی احداث پایگاه امداد و نجات بین‌شهری در شهرستان سروستان خبر داد.

در این مراسم با حضور مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس، فرماندار و مدیران سروستان، عملیات احداث پایگاه امداد و نجات جاده‌ای در این شهرستان کلنگ‌زنی شد.

حسین درویشی در مراسم آیین کلنگ‌زنی احداث پایگاه امداد و نجات جاده‌ای در شهرستان سروستان، بیان کرد: این پایگاه در ۴۵ کیلومتر جاده شیراز به سروستان با زیربنای ۴۰ مترمربع در دو طبقه شامل فضای پایگاه امداد و نجات و اسکان اضطراری ساخته خواهد شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: شهرستان سروستان در ۷۰

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

### بخش خانگی، در بر گیرنده ۴۰ درصد مصرف برق



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در تابستان ۴۰ درصد از تقاضای برق تولیدی به مصرف بخش خانگی اختصاص دارد.
حمیدرضا کریمی‌فرد، تعداد مشترکان خانگی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس را بیش از۸۵۷هزار مشترک اعلام کرد و بیان داشت: این تعداد مشترک خانگی در حدود ۴۰ درصد سهم مصرف انرژی را به خود اختصاص می‌دهند که همیاری و مساعدت انسان نقش مهمی در عبور موفق از بیک بار سال جاری و حفظ پایداری شبکه برق به خصوص در ساعت اوج مصرف خواهد داشت. وی درباره همکاری قابل تقدیر مشترکان استان فارس در مدیریت مصرف برق در سال گذشته نیز اظهار داشت: بیش از ۳۵۱هزار مشترک خانگی استان فارس در برنامه‌های مدیریت مصرف سال ۱۴۰۲ با ۱۱۱بار شرکت همکارانه در کاهش مصرف برق در ۹۵میلیارد ریال پاداش شرکت کننده در پرداخت شد.

کریمی‌فرد، بر ضرورت مصرف بهینه برق از سوی کلیه مشترکان به ویژه مشترکان خانگی استان تأکید کرد و بیان داشت: ارزان بودن قیمت برق ناشیست به مصرف بی‌رویه این انرژی حیاتی منجر شود. وی یادآور شد: متوسط نرخ فروش انرژی این شرکت در سال ۱۴۰۲ با سوخت پارانرژی ۱۲۷ تومان به ازای هر کیلووات ساعت بوده است

در حالی که هزینه واقعی تولید برق بیش از ۲هزار تومان می‌باشد. این مقام مسئول، تنظیم کولرهای گازی روی ۲۴ درجه، استفاده از دور کند کولرهای آبی و موکول نمودن استفاده از وسایل بر مصرف

### توقیف موتورسیکلت قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از توقیف یک دستسگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۳میلیارد ریال خبر داد.
سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در گفت‌وگو با خبرنگاری پلیس، اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با موتورسیکلت‌سواران متخلف، مأموران انتظامی کلاتری «۳۱ جنت» هنگام گشت‌زنی در حوزه استحفاظی، به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شدند و دستور ایست را صادر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه پس از طی مسافتی مأموران موفق شدند موتورسیکلت را توقیف کنند، افزود: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه ارزش موتورسیکلت قاچاق کشف‌شده برابر نظر کارشناسان ۳میلیارد ریال برآورد شده است، از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از نگهداری هر گونه کالای قاچاق، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.



عکس: علی رضا پورزی، شیرازنویں

انباردار همچنین در این نشست اعلام کرد که سلف سرویس خوابگاه امام حسن مجتبی(ع) به یک مکان دیگر منتقل شده و هرساله در تابستان تعمیرات سراهای دانشجویی را داریم که بالغ بر ۵میلیارد تومان در این راستا طی سه سال گذشته هزینه شده است.

◀**حوزه تشکل‌های دانشجویی حائز اهمیت است**

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با تأکید بر اهمیت تغذیه دانشجویی عنوان کرد: در این راستا منوی نیم‌پرس در سامانه تغذیه با هزینه مناسب ایجاد شده است.

وی ادامه داد: تمام تلاش ما با اقدامات انجام‌شده تأمین سلامت غذای دانشجویی است و دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه تغذیه دانشجویی، پیشکوت و الگوست. به گفته انباردار، در ۳ سال گذشته هر سال ۲۰میلیارد تومان از صندوق رفاه دانشجویی وام به دانشجویان پرداخت شده است؛ وام‌ها در خصوص ازدواج و فرزندآوری و... هستند.

راه‌اندازی نرم‌افزار جیره خشک، لینک کردن کل ملی دانشجویان در مراکز طبی با هدف اعمال فرانشیزهای تخفیفی برای دانشجویان، برگزاری جشنواره بلدا پلاس و حافظ‌خوانی و... از سایر مواردی بود که معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز به آنها اشاره داشت.

وی تصریح کرد: مباحث فرهنگی همواره مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است و بر همین اساس مدیریت فرهنگی بحث اصلی ماست؛ تمام تلاش خود را برای انجام کار علمی به کار گرفته‌ایم و سسند اسلامی شدن دانشگاه‌ها، سند نقشه فرهنگی استانی و کشوری را مطالعه و جمع‌بندی کردیم و ۷ راهبرد مشخص شد که بر اساس آنها سیاست‌های سالانه فرهنگی را پیش بردیم؛ برای اولین بار برنامه‌های فرهنگی برای سراهای دانشجویی را داشته‌ایم.

◀**حوزه تشکل‌های دانشجویی حائز اهمیت ویژه است**

انباردار تأکید کرد: حوزه تشکل‌های دانشجویی حائز اهمیت ویژه است و سه تشکل سیاسی هم در معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز داریم؛ دارای ستاد یادواره دانشجویی نیز هستیم و در حوزه تشکل‌ها تأکید ما انجام امور با محوریت دانشجویان است. وی افزود: اولین شعبه اخذ رأی دانشگاهیان در پردیس ارم در انتخابات ریاست‌جمهوری را داشتیم. انباردار همچنین گفت: برای دانشجویان ورودی جدید مهرواره رویش برگزار می‌شود که سال‌ها به صورت اردوگاهی برگزار می‌شد؛ سال گذشته در اردوگاهی در کوار هزار دانشجوی جدید ۲ و نیم روز مستقر شدند و کارگاه‌های خوبی برگزار شد. وی همچنین اعلام کرد: ۶ گروه جهادی داریم و در حوزه ندنان پزشکی بیش از ۲۰ مورد اردوی جهادی برگزار کرده‌ایم؛ همچنین گروه جهادی اساتید هیئت علمی سه مورد در سه سال گذشته برگزار کردیم. انباردار ادامه داد: در سراهای دانشجویی بالغ بر ۷۰ برنامه برگزاری هیئت‌های مذهبی داشته‌ایم؛ برنامه حال خوب در سراهای دانشجویی با حضور مسئولان برگزار می‌شود. در سرای دانشجویی شهید دستغیب، حضور روحانیون نهاد رهبری مورد استقبال مطلوب دانشجویان قرار گرفت.

انجام بازی‌های تفریحی سسرگرمی و کارآفرینی برای ۲۰۰ دانشجوی، راه‌اندازی اتاق‌های همفکری دانشجویی و کافی‌شاپ با مدیریت دانشجویان و... از سایر مواردی بود که وی به آنها اشاره داشت.

انباردار اعلام کرد: رتبه اول جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت را کسب کرده‌ایم و اردوهای دانشجویی «بزن بریم» طی سه سال اخیر ۲۴ مورد برگزار شده و از فضای پارک‌های درون‌شهری برای برگزاری آنها بهره‌مند شدیم؛ حضور ۲۱۰۰ دانشجو در اردوهای زیارتی و برگزاری ۱۶ مورد اردوهای راهیان پیشرفت در ۲ سال گذشته با هدف آشنایی با پیشرفت‌های علمی از سایر موارد انجام‌شده می‌باشد.

پنجشنبه < ۱۱ مرداد < ۱۴۰۳
سال هشتم
شماره ۲۱۷۰

### یادداشت روز

مریم تجلی اردکانی

کارشناس رسانه، روابط‌عمومی
شرکت برق منطقه‌ای فارس

## زاغ سیاه ماینرها را چوب بزیند و جایزه بگیرد!

در هوای گرم تابستان، در روزهایی که درجه حرارت شهرستان‌های بوشهر ۵۰ درجه را رد کرده و فارس هم به ۴۰ تنه می‌زند، در روزهایی که به خاطر تنور انتخابات، هوا باز هم چندین و چند درجه بالاتر از شرایط معمول است و در شرایطی که فشارهای اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و... امیر مغزها را تا مرز ترک‌یدگی میخ و احساسی مغز پیش برده است، شاید هوس جایزه گرفتن آن هم از بابت زاغ سیاه کسی را چوب زند، بتواند قدری از داغی کله‌ها بکاهد و آب سردی باشد بر گرمای آتش بی‌پولی‌ها!

این روزها، از آنجا که نفس تولید و انتقال و توزیع برق به شماره افتاده و ترانسفورماتورها بریده و به تلق و تولوق افتاده‌اند، دولت در تلاش است که در اقدامی هوشمندانه، هرکس در زمینه مصرف بی‌رویه که کار خیلی بدیه، پا را از گلیم مصرفش درازتر کند، درجا پاها را قطع کند! تا این مهم بشود درس عبرتی برای سایرین که دولت مردم‌سالار در این ظل گرمای تابستان شوخی که ندارد هیچ، بلکه در اجرای قانون مثل همیشه جدی و استوار است!

بر همین اساس، این بار بخت از ماینرها برگشته است و دولت عدل دست گذاشته روی انواع غیرمجازش، که اگر کسی به طمع پول‌های دلاری و بیت‌کوینی، یواشکی و در پستو اقدام به مزرعه‌داری ماینری کرده است، باندک که زنگ‌ها برای اوست که به صدا درآمده است! خلاصه که تاثیر مشتاق است تا حال کشاورزان ماینری را بگیرد؛ البته اگر غیرمجاز باشند.

بنابراین، به استحضار شما گرامیان می‌رساند، در صورتی که «چشم بینا و گوش شنوا داشته باشید» و در و همسایه را بیابید و ماینرهای غیرمجاز را کشف کرده و سپس لو دهید، تواینر هم قول شرف می‌دهد که سر بزنگاه از راه برسد، ماینرها را ضبط و مزرعه‌دارانش را به سزای اعمالشان برساند و البته در ازای هر ماینر مکشوفه، ۱میلیون تومان جایزه تقدآ به شما تقدیم دارد! پس بشناپید تا درهای رحمت باز است و تا بریز و بپاش‌های تواینر و مزرعه‌داران ماینسری کرکره را پایین نکشیده‌اند، یک چندمیلیونی کاسب شوید!

**شهردان صدرا:**

### رژیم سفاک اسرائیل در پایان راه است

به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا، مجتبی پارسیبی شهردار و روح‌الله شجاعیان رئیس شورای اسلامی شهر صدرا، شهادت مجاهد فی‌سبیل‌الله دکتر اسماعیل هنیه را تسلیت گفتند.
متن پیام به شرح زیر می‌باشد:
شهادت برادر مجاهد و مبارز، جناب آقای اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، در حقیقت استوار دراندگی رژیم جعلی صهیونیستی در عرصه جنگ نابرابر با ملت بزرگ فلسطین و به‌ویژه ساکنان مقاوم غزه است که موجب شده از روش‌های ضدانسانی نظیر ترور برای اهداف کور خود استفاده کند؛ رژیم اشغالگری که با بهره‌گیری از انواع اقدامات غیرانسانی و ضدبشری تمامی جنایات خود را به نمایش گذاشته و تابع هیچ‌گونه رفتار بشردوستانه و قانونی نمی‌باشد.

ترور دکتر هنیه که نشانه دیگری برای نزدیک‌شدن به پایان عمر سیاه این رژیم سفاک بود، قطعاً افتخاری برای حماس و ذاتی برای رژیم جعلی صهیونیستی به حساب می‌آید که ثابت کرد صهیونیست‌ها با شهید کردن مبارزان غیور حماس، دستنی بسته در مقابل مشت‌های آهنین فلسطینیان دارد.
جناب آقای دکتر اسماعیل هنیه نمونه والای یک انسان نوع‌دوست و اخلاقی مدار و زاده‌ای از خاک پاک نوار غزه بود که برای نجات هموطنان و مخصوصاً زنان و کودکان بی‌دفاع از جنگ شرف تلاش می‌کرد و در این راه مقدس تمام زندگی خویش را وقف هدفی خالصانه‌اش کرد که این سیره مقدس قطعاً ذخیره عظیم اخروی برای آن انسان نجیب و عالی‌قدر را به همراه خواهد داشت.
شهادت آن شیرمرد و رهبر سرشناس جبهه مقاومت را به ملت‌های بزرگ فلسطین و ایران تسلیت می‌گوییم و از خداوند متعال برای ارواح ملکوتی آن انسان وارسته و مؤمن و همراه ایشان که در این واقعه به شهادت رسید، رحمت واسعه الهی خواستاریم.

**رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی فارس عنوان کرد:**

## برقراری بیش از ۱۱هزار تماس تلفنی با مرکز ۱۹۷

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان گفت: در سماهه اول سال جاری، شهروندان ۱۱ هزار و ۵۳ تماس تلفنی با دفتر نظارت همگانی (۱۹۷) داشته‌اند.

سرهنگ «سیدجواد رضوی» در گفت‌وگو با خبرنگار پلیس، اظهار داشت: در سماهه اول سنال جاری شهروندان ۱۱ هزار و ۵۳ مورد تماس تلفنی با دفتر نظارت همگانی فرماندهی انتظامی استان فارس (۱۹۷) داشته‌اند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل، با افزایش چشمگیری روبه‌رو بوده است. وی افزایش تماس‌های مردمی با دفتر نظارت همگانی پلیس فارس (۱۹۷) را نشان‌دهنده اعتماد بیش از پیش مردم به پلیس عنوان کرد و گفت: طبق آمار موجود، ۳۵ درصد از این تماس‌ها قابل رسیدگی و شامل درخواست، پیشنهاد، شکایت، انتقاد و تقدیر و تشکر از مأموران انتظامی بوده است. رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس با بیان اینکه تماس‌های قابل رسیدگی در سماهه اول سال ۱۴۰۳ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸ درصد افزایش داشته است، گفت: ۶۵ درصد از کل تماس‌های برقرار شده با مرکز ۱۹۷ پلیس، مشاوره و راهنمایی بوده است. سرهنگ رضوی با بیان اینکه در سماهه اول سال ۱۴۰۳ سهم انتقاد و شکایت از عملکرد پلیس نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش و تقدر و تشکر، پیشنهاد و درخواست افزایش داشته است، اظهار کرد: با توجه به رویکرد مردمی‌محور و اجتماعی‌محور پلیس، انتظامی می‌رود این روند ادامه داشته باشد. وی گفت: جلسات ملاقات و ارتباط مستقیم هیئت‌رئیس فرماندهی انتظامی استان فارس با شهروندان به منظور رفع مشکلات آنان در حوزه‌های مرتبط با سسی‌متری سینماسعدی، نیش کوچه ۱۲ بر گزار می‌شود. رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس افزود: شهروندان متقاضی ملاقات با مسئولان انتظامی استان فارس می‌توانند روزهای یکشنبه از ساعت ۱۲ ظهر به بعد ضمن تماس با شماره تلفن ۱۰۱۹۷، از برگزاری جلسه ملاقات روز دوشنبه اطمینان حاصل نمایند.

سرهنگ رضوی تصریح کرد: دفتر نظارت همگانی (۱۹۷) به عنوان پل ارتباطی مردم با مسئولان فراجا به صورت شبانه‌روزی آماده پاسخ‌گویی و دریافت انتقاد، پیشنهاد، شکایت و تقدیر از عملکرد کارکنان پلیس می‌باشد.